
Eerste wijziging Nadere subsidieregels Sloop en Onttrekking van woningen

in de gemeente Oldambt

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt;

 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 156, derde lid van de Gemeentewet en de

bepalingen van de Algemene Subsidieverordening gemeente Oldambt 2019;

 

B E S L U I T

 

Vast te stellen de:

 

Eerste wijziging Nadere subsidieregels Sloop en Onttrekking van woningen in de gemeente Oldambt;

Artikel  I
A. Door de vaststelling van de Algemene Subsidieverordening gemeente Oldambt 2019 door de

gemeenteraad op 8 juli 2019, wordt in de aanhef het volgende gewijzigd:

 De Algemene Subsidieverordening gemeente Oldambt 2015 wordt vervangen door de Algemene

Subsidieverordening gemeente Oldambt 2019.

B. Artikel 5 Verplichtingen subsidieontvanger wordt als volgt gewijzigd:

 De woning moet binnen 6 maanden na de verzenddatum van de subsidiebeschikking zijn gesloopt

of aan de voorraad worden onttrokken, doch uiterlijk vóór 1 januari 2022.

C. Artikel 6 Afwijzingsgronden wordt als volgt gewijzigd:

 In aanvulling op artikel 10 van de Algemene subsidieverordening gemeente Oldambt 2019 wordt

de subsidieaanvraag afgewezen indien:

D. Artikel 10 Termijn voor indien aanvraag wordt als volgt gewijzigd:

 Artikel 10 Indieningstermijn subsidieaanvraag

 De subsidieaanvraag kan worden ingediend vanaf de inwerkingtreding van deze regeling tot en

met 31 december 2021.

E. Artikel 12 Citeertitel wordt als volgt gewijzigd:

 Deze regeling kan worden aangehaald als: Nadere subsidieregels Sloop en Onttrekking van wo-

ningen in de gemeente Oldambt.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking.

 

Winschoten, 29 september 2020.

De gemeentesecretaris, De burgemeester,

B. Aukema, C.Y. Sikkema

Nr. 278373

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt

Gemeenteblad 2020 nr. 278373 28 oktober 20201


